
 

Bestyrelsesmøde fredag den 11. november kl. 9.30 
 
Fremmødt: Theresa, Lotte, Liselotte og Lisbet 
Afbud: Martin og Tanya 
Udeblevet: Anita 
 
Dagsorden blev godkendt. 
 
Opfølgning af sidste møde: 
Lotte og Liselotte kontakter igen beboere i nr. 1 vedr. træk, da man fra administrationen 
troede det emne var lukket.  
Gildesal: Vi arbejder på sagen, stof til forhæng er hentet, poolbord er indkøbt samt flere 
lænestole mm.  
Trailer + campingvogne: Campingvogne er fjernet, adresserne til trailer ejere skal findes.  
 
Livet omkring/i Brændgårdsparken: 

- Stubbe og grene fra de gamle hække ønskes fjernet inden nye plantes. 

- Huller fra gamle skilte ( med numre) ønskes dækket. 

- Der er et hul i jorden i U'et ved nummer 49 - 51, hvor kommer det fra?  

- Kan vi få skilte op, hvor der står "Parkering forbeholdt Brændgårdsparkens beboere og 
deres gæster" ved Multihuset? ( Eller med lignende tekst ) Det er desværre et 
stigende problem, at der holder biler parkeret hele døgnet fra Sønderager.  

- Der for mange dobbeltbookinger på Multihuset, det giver uro og snik snak, så det vil vi 
gerne være foruden. Vi er klar over at det er menneskeligt at fejle:0) Udover det 
ønsker vi ikke at dække eventuelle udgifter, der måtte være i sådanne tilfælde.  

 
Kraftcenter Brændgård: 
Herning kommune har lavet et tiltag om at "løfte" områdets børn og unge. Der er åbning 
på Brændgårdskolen den 27. januar 2017, Sara ( Fruehøjgård ) har kontaktet os mht. 
deltagelse i åbningen feks. med stomp & stemme eller børneteater. Desværre har ingen 
af disse mulighed for at deltage.  
 
Julefrokost:  
Julefrokost  bliver den 20. januar 2017. Deltagere bliver bestyrelsen + aktivitetsgruppen 
og deres respektive partnere. Lisbet og Lotte står for dette arrangement.  
 
Banko december/evt juletræsfest:  
Juletræsfesten bliver ikke til noget i år, da dette ikke har været en udpræget succes de 
sidste par år. Julebanko bliver med lidt hygge og ekstra gevinster 
 
Eventuelt: 
Vi skal have juletræer, men det er kommet, inden er skrevet:0) 
  



 

90102 Afdeling Brændgårdsparken 
Afdelingsbestyrelsens møde den 11/11 2016 
 
Administrationen har modtaget referatet den 17/11 2016 
Administrationen har gennemgået referatet den 28/11 2016 
 

 

Administrationens bemærkninger til referatet: 
 
Opfølgning af sidste møde: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Livet omkring/i Brændgårdsparken:  

Stubbe og grene fra gamle hække: Ifølge Kjeld Kristensen bliver det selvfølgelig 

fjernet. 

Tildækning af huller fra skilte: Det sørger Kjeld Kristensen for bliver udført. 

Hul i jorden i U’et: Flere ting kan være årsagen. TeamGrøn Midt ser på det. 

Skilt på parkeringsplads ved Multihuset: Kjeld Kristensen bestiller et skilt. 

Dobbeltbookninger af Multihuset: Der er aftalt møde med afdelingsbestyrelsen for at 

forbedre proceduren for bookning. 

 

Kraftcenter Brændgård: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Julefrokost: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Banko december/evt. juletræsfest: Ingen administrative bemærkninger. 

 

Eventuelt: Ingen administrative bemærkninger. 

 


